УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ
МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

« 24    »          10                2017   г.

	БОЕРЫК

№ 694

О награждении победителей
краеведческой игры

«Мой любимый район»

21.10.2017 г. на территории МБУДО «
Дом детского и юношеского туризма и экскурсий» Московского района г.Казани была проведена районная краеведческая игра «Мой любимый район» (приказ отдела образования по Кировскому и Московскому районам № 669  от 16.10.2017), в которой  приняли участие 25 команд из школ Московского, Кировского и Авиастроительного районов.

Игра проводилась с целью привлечения внимания учащихся, родителей и педагогов к истории, топонимике, экологии Кировского и Московского районов г.Казани. На основании протоколов судей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить победителей игры грамотами:
	Победители среди 2-3 классов Кировского района

	Школа №137 - 3Б класс, рук. З.Г.Низамова
	I место

	Школа №57 – 3Б класс, рук. С.Н. Антонова
	II место

	Школа №57 – 2А класс, рук. Д.Р. Марино
	III место

	Победители среди 2-3 классов Московского района

	Гимназия №94 – 3А класс, рук. А.О. Косолапова
	I место

	Школа №120 – 2 класс, рук. Н.И. Синицына
	II место

	Школа №65 – 3Б класс, рук. М.А. Карезина
	III место

	Победители среди 4-5 классов Кировского района

	Гимназия №152 – 4Г класс, рук. О.Н. Толпекина
	I место

	Школа №137 – 5Б класс, рук. Н.Р. Елесина
	II место

	ЦВР Авиастроительного района,  школа №112 – 4 класс, рук. Н.И. Рябова
	II место

	Школа №137 – 5А класс, рук. М.В. Поклад
	III место

	Победители среди 4-5 классов Московского района

	Гимназия №94 – 5Г класс «Динамика», рук. А.О. Косолапова,  О.В.Сырова
	I место

	Гимназия №122 – 4А класс, рук. Г.И.Осипова
	II место

	Гимназия №2 – 4А класс, рук.С.С.Селедченко
	III место

За проведение районной краеведческой игры «Мой любимый район» объявить благодарность директору МБУДО «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий» Московского района г.Казани А.А.Рубинскому, заместителю директору А.В.Фазлеевой, методисту Р.Ю. Габдрахмановой.
Начальник отдела                                                                              И.М.Уразова

      Сафина А.А.

тел.: 564- 18-21